

Localidad: **Villa Traful**Provincia: **Neuquén****COMPUTO METRICO y PRESUPUESTO:****Cisterna de 100 m³**

ITEM	DESCRIPCION	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
I	MOVIMIENTO DE SUELOS				
I.1	Provisión de mano de obra, equipos y materiales para la excavación de suelos hasta cualquier profundidad. Incluyendo entibado depresión si fuere, necesario, tapado y transporte del material sobrante al lugar que indique la Inspección.	m3	218.99	49.70	10,883.70
II	OBRAS CIVILES				
II.1	Provisión de mano de obra, equipos y equipos para la ejecución de estructuras de Hormigón Armado con aire incorporado, según Planos de Proyecto y Especificaciones Técnicas.	m3	54.85	2,128.58	116,752.15
II.2	Provisión de mano de obra, equipos y equipos para la ejecución de Hormigón Simple bajo fundaciones, según Planos de Proyecto y Pliego de Especificaciones Técnicas.	m3	6.52	648.94	4,228.99
II.3	Provisión de materiales, mano de obra y equipos para la ejecución de revoque grueso y fino impemeable Según Especificaciones Técnicas	m2	393.01	45.44	17,858.52
II.4	Provisión de materiales, mano de obra y equipos para la ejecución de pintura epoxi. Según Especificaciones Técnicas. Piso, techo y perímetro interno de la cisterna	m2	195.86	68.77	13,469.63
II.5	Provisión, instalación y montaje de cañerías de Hierro Galvanizado de diámetro 63 mm.	m	9.00	151.36	1,362.22
II.6	Provisión e instalación de tapas de perfiles de hierro	u	1	1,262.52	1,262.52
II.7	Provisión e instalación de Válvulas Esclusas de 65 mm. en cámaras de ingreso y salida	unidad	3.00	621.12	1,863.37
					167,681